РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.12.2017                                                                                              № 407-п
О внесении изменений в постановление главы администрации Петровского городского поселения от 13.02.2009 № 10-п «О    системе   оплаты      труда     рабочих администрации  Петровского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального     района    Ивановской области»
  В  целях обеспечения социальной защиты рабочих органов местного самоуправления Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, оплата труда которых осуществляется по новым системам оплаты труда, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление главы администрации Петровского городского поселения от 13.02.2009 № 10-п «О    системе   оплаты      труда     рабочих администрации  Петровского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального     района    Ивановской области», следующее изменение:
- приложение к Положению о системе оплаты труда рабочих администрации Петровского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Установить, что при повышении минимальных окладов (минимальных должностных окладов) указанные минимальные оклады (минимальные должностные оклады) подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
     3.Внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Петровского городского поселения.

     4.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.petrovskposelenie.ru/).
     5.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава Петровского
городского поселения                                                                    В.В. Шигарев
Приложение
к  постановлению администрации

Петровского городского поселения

28.12.2017 № 407-п
Приложение

к Положению о системе оплаты труда рабочих администрации Петровского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района
Размеры минимальных окладов

рабочих администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района  по соответствующим профессиональным квалификационным группам и повышающих коэффициентов по занимаемым должностям (профессиям)

Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	№ п/п
	Квалификационные            уровни
	   Профессии рабочих,

         отнесенные к

квалификационным уровням
	Минимальный    оклад
	Повышающий

коэффициент к

минимальному

окладу

	1.

	          1
Квалификацион-

ный уровень

	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1,2 и 3 квалификационных разрядов  в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ  и профессий рабочих, в том числе: уборщик служебных помещений

	      2659,00

	          1,0-1,2

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.
	4

Квалификацион-

ный

уровень
	Наименования         профессий рабочих, предусмотренных 1 квалификационным уровнем                  настоящей профессиональной квалификационной      группы, выполняющих важные (особо важные)

и         ответственные (особо ответственные) работы: водитель автомобиля
	5384
	1,0-1,1